SDV5-400DHA

Pro instalace do vétSich mistnosti
Stejnosmérny motor ventilatoru

Vykon chlazeni 40,0 kW

Vykon topeni 45,0 kW

7 rychlosti ventilatoru (52—60 dB)
Venkovni jednotka je samostatny produkt

Vykon Chlazeni
Vykon Topeni
Napajeni -

Prikon -

Pritok vzduchu Vnitfni jednotka

Hladina akustického tlaku v 1,4 -
m

Hladina akustického vykonu -

40,0

45,0

220-240/1/50

1800

6500 / 6150 / 5800 / 5450 / 5100 / 4750 /
4400

60/59/58/57/55/54 /52

78177/76/75/73/72/70

kW

kW

V/Ph/Hz

m3/h

dB(A)

dB(A)



Externi staticky tlak

Rozméry netto

Rozméry baleni

Hmotnost netto

Hmotnost brutto

Skrtici prvek

Jmenovity tlak

Chladivo

Primér potrubi

Primeér potrubi

Primeér potrubi

Nom. (Min—Max)

§xvxh

§xvxh

Typ

Typ

Kapalina

Plyn

Kondenzat

300 (100-400)

2005 x 929 x 670

2095 x 964 x 800

210,0

235,0

Elektromagneticky expanzni ventil

42/26

R410A

15,9

28,6

32

Pa

mm

mm

kg

kg

MPa

mm

mm

mm



Rozsah nastavitelnych teplot

17 ~ 30

°C



